
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/465/2023 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583), oraz uchwały 
Nr LXV/446/2022 Rady Gminy Raków z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Raków na 2023 rok, Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian na dzień 23 lutego 2023 roku plan dochodów budżetu gminy wynosi 
36 628 212,65 zł, a plan wydatków wynosi 41 785 668,36 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1198



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 500 000,00 1 000 000,00

Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 1 000 000,00

36 128 212,65 36 628 212,65Razem: 500 000,00

85395 500 000,00

0970 500 000,00

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr LXVII/465/2023 Rady Gminy Raków z dnia 23 lutego 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1198



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 254 539,77

Lokalny transport zbiorowy 100 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 514 000,00

Pozostała działalność 514 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 390 000,00

Zakup usług pozostałych 64 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 070 617,88

Oświetlenie ulic, placów i dróg 233 422,47

Zakup usług pozostałych 45 599,13

41 285 668,36Razem: 500 000,00 41 785 668,36

90015 20 000,00 253 422,47

4300 20 000,00 65 599,13

4300 200 000,00 264 000,00

900 20 000,00 8 090 617,88

85395 500 000,00 1 014 000,00

4210 300 000,00 690 000,00

4300 -20 000,00 80 000,00

853 500 000,00 1 014 000,00

600 -20 000,00 5 234 539,77

60004 -20 000,00 80 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/465/2023 Rady Gminy Raków z dnia 23 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1198


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/465/2023 Rady Gminy Raków z dnia 23 lutego 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/465/2023 Rady Gminy Raków z dnia 23 lutego 2023 r.

		2023-03-03T11:46:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




